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Johtavan rakennustarkastajan viran 3000100057 täyttäminen toistaiseksi   
 
Päätös  Päätän ottaa Nicole Ahtokiven Kirkkonummen kunnan rakennusvalvonnan johtavan 

rakennustarkastajan virkaan (3000100057) ja valita kieltäytymisen varalle Samuli 
Panttilan. Hakemuksen ja haastatteluiden pohjalta tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella 
Ahtokivi täyttää parhaiten viran hoidossa edellytettävät kriteerit. Virka täytetään 
syyskuussa 2026  toistaiseksi (tarkka aloituspäivämäärä sovitaan valittavan kanssa). 

 
Nicole Ahtokivi on koulutukseltaan rakennusarkkitehti. Hänellä on yli 30 vuoden 
työkokemus rakennusalalta ja kunnallishallinnosta, pääasiassa juuri rakennusvalvonnan 
tehtävistä eri kokoisissa kunnissa. 

  
Ahtokivi on suorittanut johtamisen erityisammattitutkinnon ja hänellä on esihenkilö- ja 
johtamiskokemusta yli 12 vuoden ajalta. Hän on aiemmin hoitanut haettavaa virkaa 
vastaavaa tehtävää ja vastannut sitä laajemmastakin tehtäväkokonaisuudesta. 

 
Hakemusten, haastatteluiden ja suoritetun henkilöarvioinnin perusteella Ahtokivi on 
asiakaslähtöinen, ratkaisuhakuinen ja hyvin laaja-alainen rakennusalan osaaja sekä 
kokenut soveltamaan alan lainsäädäntöä monipuolisesti. Hän on osoittanut erinomaista 
yhteistyökykyä paitsi toimialallaan myös toimialojen välillä ja on ammatillisesti hyvin 
verkostoitunut, mistä on tehtävän hoidossa etua. 

 
 Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika.  
 

Virkaan täytyy esittää hyväksyttävä lääkärinlausunto tai Kirkkonummen kunnan 
työterveyshuollon antama hyväksyttävä lausunto terveydentilasta. 

 
Virkaan valitun on ilmoitettava kirjallisesti Kirkkonummen kunnan kirjaamoon viran 
vastaanottamisesta 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksi saatuaan joko 
sähköisesti kirjaamo@kirkkonummi.fi tai kirjeitse Kirkkonummen kirjaamo, PL 20, 02401 
Kirkkonummi. 

 
 
Selostus Kirkkonummen kunnan johtavan rakennustarkastajan virka (3000100057) 
 on ollut julkisesti haettavana toistaiseksi täyttämistä varten 1.6.2026 tai sopimuksen 

mukaan alkaen. Virka julistettiin haettavaksi Kuntarekryn ja Työmarkkinatorin 
sähköisissä palveluissa ajalla 27.4.-19.5.2026. Viran ensimmäinen sijoituspaikka on 
Kirkkonummen kunnan rakennusvalvonta. 

 
 Kelpoisuus virkaan määräytyy tehtävään soveltuvasta rakennusalan 
 korkeakoulututkinnosta sekä riittävästä kokemuksesta koskien rakennusvalvonnan  
 toimintaa eli rakennussuunnitteluun ja rakennustyön suoritukseen liittyvistä tehtävistä ja 

rakentamiseen liittyvän lainsäädännön soveltamisesta. 
 
 Määräaikaan mennessä virkaan saapui 17 hakemusta, joista yksi hakija veti 

hakemuksensa pois prosessin aikana. Kelpoisia hakijoita oli 17, joista 
 haastatteluun kutsuttiin kolme. Haastattelijoina toimivat elinvoimajohtaja Kristiina  
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 Rinkinen, kuntakehitysjohtaja Anna-Kaisa Kauppinen, rakennus- ja  
 ympäristölautakunnan puheenjohtaja Oona Ylitolonen sekä ympäristöpäällikkö Anu  
 Vikman. 
 

 Koulutuksen, haastattelun ja ansiovertailun pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella 
 haastattelijat ehdottavat, että virkaan valitaan Nicole Ahtokivi. 
  
Päätöksen peruste 
 Tämän päätöksen toimintavalta tulee Kirkkonummen kunnan hallintosääntö pykälä 66 § 

ja Kuntakehityksen toimialan toimintaohjeesta (16.6.2025). 
 
 Päätös pannaan täytäntöön vasta, kun se on saavuttanut lainvoiman.  
 
 Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla. 

 
 Tästä päätöksestä ilmoitetaan hallintosäännön 55 §:ssä tarkoitetulla tavalla valvovalle 

viranomaiselle, joka on ilmoitettu tiedoksi-kohdassa.  
   
 
 
 
 Kauppinen Anna-Kaisa 
 Kuntakehitysjohtaja 
 
 Lisätiedot: etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
  
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem. 

  
 
 
Tiedoksi valittu, kaikki hakijat, elinvoimajohtaja 
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